
Uchwała Nr XXXII/189/2013 
Rady Gminy Kowala 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 
                

w sprawie: zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

niezabudowanych oznaczonych w ewidencji gruntów nr 256/4, 256/5, 256/6, 256/7, 256/8, 

256/9, 256/10, 256/12, 256/13, 256/14, 256/15, 256/16 Gmina Kowala, położonych  

w obrębie Kosów Większy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz 37 ust.1, art. 28 ust.1  i art. 13 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010r. Nr 102, 

poz. 651 z  późn. zm.) Rada Gminy Kowala uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego ustnego nieruchomości 

gruntowych niezabudowanych, oznaczonych w ewidencji gruntów  nr 256/4, 256/5, 256/6, 

256/7, 256/8, 256/9, 256/10, 256/12, 256/13, 256/14, 256/15, 256/16 położonych w obrębie 

Kosów Większy, własność Gminy Kowala, dla których Sąd Rejonowy w Radomiu VI 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr RA1R/00114236/9. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Kowala 
 
Wiesław Pachniewski 

 

 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu 

 

Nieruchomości wymienione w uchwale zostają przeznaczone do sprzedaży w celu realizacji 

dochodów zaplanowanych w budżecie na 2013r. 

Na nieruchomości została wydana decyzja o warunkach zabudowy. 

 
Przewodniczący 
Rady Gminy Kowala 
 
Wiesław Pachniewski 

 

 

 


